

6	Специалист по охране труда	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок металлопроцессинга																							
7	Начальник участка металлопроцессинга	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Инженер-технолог	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Мастер участка металлопроцессинга	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ремонтная служба																							
10	Энергетик	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Административно-хозяйственный отдел																							
11	Подсобный рабочий	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Склад																							
12	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Офис																							
13	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 05.12.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

Нефедов Андрей Геннадиевич
Ф.И.О.



(подпись)
04.01.2018
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по производству


(должность)

Янчук Виталий Александрович
Ф.И.О.


(подпись)
05.01.2018
(дата)

Специалист по ОТ
(должность)

Шабаява Елена Александровна
(Ф.И.О.)



(подпись)
05.01.2018
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1775

(№ в реестре экспертов)

Саволайнен Кирилл Львович
(Ф.И.О.)


(подпись)
05.12.2017
(дата)